



## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2019 poz. 2019) na wykonanie testów specjalistycznych aparatów rtg, tomografu i mammografu oraz związanych z nimi wszystkich urządzeń pomocniczych dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach oraz zapytaniami, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**Pytanie 1.** Wyjaśnienie w projekcie umowy § 2 pkt1. litera d. osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia nabyte w toku szkoleń u producenta sprzętu - czy oferent posiada zapisy zaleceń producentów aparatów odnośnie tych szkoleń?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada zapisów zaleceń producentów aparatów, osoby które będą realizować usługę powinny znać obsługę urządzeń będących przedmiotem niniejszego postępowania. Zapis mówi, że: osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia nabyte w toku szkoleń u producenta sprzętu, **jeżeli ustawy lub rozporządzenia nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień lub wynika to z zaleceń producenta.**

**Pytanie 2.** W odniesieniu do przywołanej Ustawy o wyrobach medycznych, w jakim zakresie Państwo przewidujecie weryfikowanie spełnienia wymagań odnośnie realizacji testów specjalistycznych? Pracownicy laboratorium sekcji rtg posiadają potwierdzone kompetencje przez PCA.

**Odpowiedź:** Wykonawca jest zobowiązany przedstawić wraz z ofertą: Ważny dokument uprawniający wykonawcę do wykonania przedmiotu zamówienia, to jest upoważnienie Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego do wykonywania testów specjalistycznych bądź dokument akredytacji na zgodność z normą PN-EN-ISO 17025 zawierający zapis „akredytacja na zgodność z normą 17025 w zakresie wykonywania testów specjalistycznych” bądź dokument potwierdzający fakt, iż oferent jest laboratorium badawczym Państwowej Inspekcji Sanitarnej (§ 58 ust. 1, § 10 ust. 4 Rozporządzenia z 18 luty 2011 r.).

**Pytanie 3.** Paragraf 2 punkt 1 ustęp f: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania Wykonawcy do przedstawienia aktualnych certyfikatów lub innych dokumentów wydanych przez producenta sprzętu, poświadczających uprawnienia do serwisowania i naprawy sprzętu przez osoby wykonujące czynności serwisowe, każdorazowo po każdej czynności 2 serwisowej. W przypadku braku ważnego certyfikatu, o którym mowa w zdaniu pierwszym Zamawiający ma prawo zweryfikować poprawne wykonanie czynności serwisowych poprzez zlecenie kontroli sprzętu producentowi sprzętu lub jego autoryzowanemu przedstawicielowi na koszt Wykonawcy”  
Jeśli zapytanie ofertowe dotyczy wykonywania testów specjalistycznych, a nie czynności serwisowych to czy Zamawiający może usunąć dany wpis z projektu umowy.

**Odpowiedź:** Zamawiający wykreśla w § 2 ust. 1 litera f w/w zapis z umowy.

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach  
ZATWIERDZA .....  
Jacek Kaniewski